МIНIСТЭРСТВА АДУКАЦЫI

РЭСПУБЛIКI БЕЛАРУСЬ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

П А С Т А Н О В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 августа 2022 г. № 289

                        г.Мінск                                                                    г.Минск

О признании утратившими силу
постановлений Министерства образования
Республики Беларусь от 25 июля 2013 г. № 55
и от 5 мая 2014 г. № 65

На основании подпункта 4.6 пункта 4 Положения о Министерстве

образования Республики Беларусь, утвержденного постановлением

Совета Министров Республики Беларусь от 4 августа 2011 г. № 1049,

Министерство образования Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Министерства образования Республики Беларусь

от 25 июля 2013 г. № 55 «Об утверждении Инструкции о порядке

перевода, восстановления и отчисления учащихся, получающих общее

среднее образование»;

постановление Министерства образования Республики Беларусь

от 5 мая 2014 г. № 65 «О внесении дополнений в постановление

Министерства образования Республики Беларусь от 25 июля 2013 г.

№ 55».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Министр А.И.Иванеца

Республики Беларусь

Министерство обороны
Респурство культуры
Республ
исполнительный комитет
Могилевский областной
исполнительный комитет

Минский городской
исполнительный комитет